הביטול יהיה בהוראת שעה עד סוף שנת 2020.

ההודעה לא כללה את נימוקיה של הרשות לשינוי במדיניות הרלבנטית לכל ענף החלב.

ענף החלב הוא בעל מאפיינים ייחודיים המורכב מצד אחד מחומרי גלם המיוצרים במקטע חקלאי ומצד שני בתעשייה עתירת הון וטכנולוגיה הדורשת השקעה מאסיבית בתשתיות ובמיתקנים. על רקע ייחודיות זו, חוק תכנון משק החלב התשע"א – 2011 ("חוק החלב"), נועד לעגן את הסדרת שוק החלב באמצעים חקיקתיים ראויים.

בהתאם, הגדיר המחוקק את מטרותיו של חוק החלב כפי שבאו לידי ביטוי בסעיף 1 בו נכתב בין היתר שמטרת החוק היא להבטיח אספקה סדירה של חלב ומוצרים, תוך הבטחת מחירים נאותים ליצרנים, למחלבות ולציבור ותוך יצירת **תנאים הולמים לפעילות היצרנים והמחלבות**.